KEPUTUSAN DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 1065 TAHUN 2014

TENTANG

NAMA PENASIHAT AKADEMIK MAHASISWA PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ANGKATAN TAHUN 2014

Menimbang

- a. bahwa untuk pelaksanaan kelancaran pendidikan dan pengajaran Mahasiswa Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta Angkatan Tahun 2014 dipandang perlu ditetapkan Dosen Program Pascasarjana sebagai Penasihat Akademik.
- b. bahwa untuk keperluan dimaksud di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Direktur.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999, tentang Perubahan IKIP Yogyakarta menjadi Universitas Negeri Yogyakarta;
- 4. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 98/MPK.A4/KP/2013, tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta.
- 5. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2011, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta.
- 6. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 34 Tahun 2011, tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta
- 7. Keputusan Rektor Universitas Yogyakarta Nomor 264/UN34/KP/2013, tentang Pengangkatan Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta.
- 8. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor : 3 Tahun 2014, tentang Standar Biaya Tahun 2014 Universitas Negeri Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Penasihat Akademik Mahasiswa Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta Angkatan Tahun Akademik 2014 seperti tersebut pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

- Saudara-saudara yang namanya tersebut pada diktum pertama Keputusan ini diserahi tugas :
 - a. Melakukan pemantauan secara intensif perkembangan studi mahasiswa;
 - b. Memberikan dorongan, bantuan, dan bimbingan kepada mahasiswa agar mencapai prestasi yang optimal, dan selesai waktu yang tepat;
 - c. Melakukan kegiatan non-akademik yang secara langsung atau tidak langsung menumbuhkan pengaruh psikologis yang positif bagi studi mahasiswa seperti tersebut pada lampiran Keputusan yang sama.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2014, dengan honorarium sebesar Rp. 25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah) per mahasiswa/per semester, selama 4 (empat) semester untuk program Magister (S-2), berlaku selama 6 (enam) semester untuk Program Doktor (S-3).

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku surut sejak tanggal 1 September 2014.

KELIMA

: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

og Direktur,

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal: 26 November 2014

Prof. Dr. Zuhdan Kun Prasetyo, M.Ed

Tembusan Yth.:

1. Rektor UNY;

2. Wakil Rektor II UNY;

3. Asdir I, II PPs;

4. Penasehat Akademik;

5. Kabag Keuangan UNY;

6. Kasubag TU PPs;

7. BPP PPs UNY.

Lampiran XII Keputusan Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta Nomor : 1065 Tahun 2014

Tanggal: 26 November 2014

PENASIHAT AKADEMIK MAHASISWA PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA PROGRAM MAGISTER (S-2) ANGKATAN TAHUN 2014 PROGRAM STUDI: BIMBINGAN DAN KONSELING

NO	NIM	NAMA	NAMA PENASEHAT AKADEMIK
1.	14713251001	Victor Gamma Kharisma, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
2.	14713251003	Puteri Rahmawati Cahyani, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
3.	14713251005	Ari Murdiyanto, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
4.	14713251007	Kamaruddin, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
5.	14713251009	Pungky Rama Dhika Andriawan, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
6.	14713251011	Uswatun Khasanah, S.Pd	Dr. Muh Farozin, M.Pd
7.	14713251013	Tri Listyawati, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
8.	14713251015	Mitta Kurniasari, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
9.	14713251017	Mint Husen Raya Aditama, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
10.	14713251019	Endah Rahmawati, S.Pd.	Dr. Muh Farozin, M.Pd
11.	14713251002	Moh. Khoerul Anwar, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
12.	14713251004	Abdul Hadi, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
13.	14713251006	Dewi Mariana, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
14.	14713251008	Yulia Rahmatika Aziza, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
15.	14713251010	Luky Kurniawan, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
16.	14713251012	Rida Aliim, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
17.	14713251014	Imam Nurimbawan, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
18.	14713251016	Eka Aryani, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
19.	14713251018	Nur Sya'ban Ratri Dwi Mulyani, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
20.	14713251020	Ali Susanto, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si
21.	14713251021	Retno Handayani Wening, S.Pd.	Dr. Budi Astuti, M.Si

Prof. or. Zuhdan Kun Prasetyo, M.Ed